
 

 
 

  

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 

epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586 

Město příjemné pro život 

 Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/781/2021/ORM 

 

 
 
Objednatel: Město Sokolov Dodavatel:

 Rokycanova 1929 
 356 01  SOKOLOV 

 

Banka: KB Sokolov 

Číslo účtu: 521391/0100 

IČ: 00259586 
DIČ: CZ00259586 

 

Datum vystavení: 30.06.2021 IČ: 
Datum dodání: 10.08.2021 DIČ: 
Vyřizuje:    

Tel.:    Způsob dopravy: 
E-mail: -  
 
 
 
 

 

Objednáváme u Vás k akci: „Novostavba pobytového zařízení v ul. Sokolovská“ 

 

Množství Popis Cena bez DPH  

1.00  Výroba a montáž požárního žebříku  
Předpokládaná cena za práce  242 089,36 Kč 

 

Celková cena s DPH:        278 402,76 Kč 

   
 

 

Předmětem zakázky jsou stavební a montážní práce dle podané cenové nabídky ze dne 25.6.2021.  

 

Žebřík bude proveden podle projektové dokumentace zpracované Ing. Arch. Václavem Zůnou dne 15.6.2021 

v návaznosti na požadavek požárně bezpečnostního řešení stavby z 04/2020.  

 

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 
 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce. 

ALGON, a.s. 
Ringhofferova 115/1 
15521 Praha 

28420403 
CZ28420403 
 
 



 

 

 

 
 

 

 Objednávka • 2 /2 

 

 

 

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky. 
 

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli. 

 

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. 
 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců. 

 

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob. 
 

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele. 
 

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad. 
 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován. 
 

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky 
nebude tato považována za právoplatnou.     
 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

v.z. Mgr. Ladislav Sedláček, místostarosta 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla. 
 

 

………………………………. 
Podpis oprávněného zástupce dodavatele 

 

 

Příloha:  Cenová nabídka ze dne 25.6.2021 

Mgr. Ladislav Sedláček
Digitální podpis:
30.06.2021 16:25

Petr 
Študlar

Digitálně podepsal 
Petr Študlar 
Datum: 2021.07.01 
16:11:48 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 25.6.2021

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403
ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

242 089,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
242 089,36 50 838,7721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 292 928,13

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

292 928,13242 089,36ZLxy Požární žebřík

242 089,36 292 928,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

25.06.2021

AVZ Architektonická 
kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 25.06.2021

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 28420403

ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Projektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 089,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 242 089,36 21,00% 50 838,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 292 928,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZLxy - Požární žebřík

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 
kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 242 089,36

HSV - Práce a dodávky HSV 22 759,77

    1 - Zemní práce 1 021,08

    2 - Zakládání 1 656,90

    5 - Komunikace pozemní 289,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 732,19

PSV - Práce a dodávky PSV 213 785,99

    767 - Konstrukce zámečnické 213 785,99

M - Práce a dodávky M 2 543,60

    21-M - Elektromontáže 2 464,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 79,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZLxy - Požární žebřík

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 25.06.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant:

AVZ Architektonická 
kancelář,Nemocniční 
1897/49,Aš

Zhotovitel: ALGON,a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 242 089,36

D HSV Práce a dodávky HSV 22 759,77

D 1 Zemní práce 1 021,08

1 K 131213101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 ručně m3 0,441 1 040,00 458,64

VV 0,7*0,7*0,9 0,441

VV Součet 0,441

2 K 113107100R Odstranění kačírku tl do 200 mm ručně m2 1,200 313,00 375,60

VV 2*0,6 1,200

VV Součet 1,200

3 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 0,800 83,80 67,04

VV 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 59,90 119,80

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 2 Zakládání 1 656,90

5 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,049 1 420,00 69,58

VV 0,7*0,7*0,1 0,049

VV Součet 0,049

6 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 2,000 326,00 652,00

VV 2,5*0,8 2,000

VV Součet 2,000

7 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 2,000 65,90 131,80

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,288 2 790,00 803,52

VV 0,6*0,6*0,8 0,288

VV Součet 0,288

D 5 Komunikace pozemní 289,60

9 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2

m2 0,800 362,00 289,60

VV 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60,00

10 K 637121110R Okapový chodník z kačírku tl do 200 mm m2 1,200 50,00 60,00

VV 2*0,6 1,200

VV Součet 1,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 732,19

11 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 256,00 512,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

12 K 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 11,000 120,00 1 320,00

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

13 K 953962210R
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 95 mm do zdiva z 
děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru kus 24,000 525,00 12 600,00

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

14 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 35,000 145,00 5 075,00

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

15 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm kus 35,000 1,62 56,70

VV 35 35,000

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově

ZLxy - Požární žebřík

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 35,000

16 M 31121014
podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ 
D 16mm

kus 35,000 0,50 17,50

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

17 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 kus 35,000 3,61 126,35

VV 35 35,000

VV Součet 35,000

18 K 979071121
Očištění dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem těženým m2 0,800 30,80 24,64

VV 2*0,4 0,800

VV Součet 0,800

D PSV Práce a dodávky PSV 213 785,99

D 767 Konstrukce zámečnické 213 785,99

19 K R Doprava plošiny  kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

20 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 21 m

den 3,000 4 140,00 12 420,00

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

21 K 767832102
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez 
suchovodu

m 26,080 2 130,00 55 550,40

VV "díl I"5,155 5,155

VV "díl II"5,1 5,100

VV "díl III"2+2,31 4,310

VV "díl IV"5,7 5,700

VV "díl V"2,81 2,810

VV "část střecha"1,91+1,095 3,005

VV Součet 26,080

22 M 44983060

žebřík venkovní s nepřímým výstupem a ochranným 
košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem 
přes dl 18m

m 26,080 5 070,00 132 225,60

VV 26,08 26,080

VV Součet 26,080

23 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 4,741 1 390,00 6 589,99

D M Práce a dodávky M 2 543,60

D 21-M Elektromontáže 2 464,20

24 K 210220361 Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m kus 1,000 605,00 605,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 1,000 420,00 420,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

26 K 210220431 Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků kus 2,000 118,00 236,00

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

27 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 3,000 34,10 102,30

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

28 M 35442232 krabice pro zkušební svorku do země - hranatá šedá kus 1,000 278,00 278,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

29 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 5,000 146,00 730,00

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

30 M 35442184 držák zemnící pásky nebo kruhového vodiče kus 2,000 20,40 40,80

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 M 35441865 svorka FeZn k zemnící tyči - D 28mm kus 1,000 28,30 28,30

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

32 M 35431016 svorka uzemnění FeZn zkušební, 62 mm kus 1,000 23,80 23,80

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 79,40

33 K 460912111
Očištění vybouraných obrubníků silničních od 
spojovacího materiálu

m 2,000 39,70 79,40

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

34 K 044002000 Revize kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 7 z 7


